
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
  

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE ADENDO MODIFICADOR I 
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 209/2020/SUPEL/RO 
Processo nº 0029.543247/2019-16/SEDUC/RO. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material
de Consumo, para Distribuição Gratuita (Uniformes para Bandas e Fanfarras), para atendimento de eventos a serem
promovidos pela Secretaria de Estado da Educação – SEDUC, pelo período de 12 (doze) meses.
A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira, nomeada na Portaria nº 72/CI/SUPEL, de
26.05.2020, torna público, aos interessados e, em especial, às empresas que adquiriram o edital, que o instrumento
convocatório sofreu alterações, conforme ADENDO MODIFICADOR I, cujo inteiro teor foi publicado e pode
ser consultado nos sites www.comprasnet.gov.br e www.supel.ro.gov.br. Fica reagendada a sessão pública de abertura
para o dia 24/11/2020 às 10h00min (horário de Brasília – DF), endereço site de licitações
www.comprasnet.gov.br. Porto Velho - RO, 09 de Novembro de 2020. 
MARIA DO CARMO DO PRADO. Pregoeira - Equipe ÔMEGA/SUPEL. Mat. 300131839

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 09/11/2020, às
09:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0014517423 e o código CRC 2AB87137.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0029.543247/2019-16 SEI nº 0014517423

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

